סמנכ"לית בכירה שומה וביקורת

י' אדר ב, תשע"ט
17 מרץ, 2019
MA50D1-14-1497-19

לכבוד: ציבור המייצגים והנישומים

הנדון: שימוש לרעה באישורי פטור מניכוי מס במקור – יישום חדש למניעת "גניבת זהויות"

פקודת מס הכנסה והתקנות מכוחה יוצרות חובת ניכוי מס במקור, במקרים מסוימים. לפקיד השומה קיימת הסמכות להקטין את שיעור הניכוי הקבוע ואף לקבוע פטור מלא, אם שוכנע כי יוותר עודף מס.